[image: image1]

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по оценке предложений на участие в открытом запросе предложений в электронной форме на право заключения договора на выполнение гидрологических работ по определению максимальных расчетных расходов различной вероятности превышения уровня воды в створе Лужковского гидроузла для нужд филиала «Черепетская ГРЭС имени Д.Г. Жимерина» АО «Интер РАО – Электрогенерация»
г. Суворов
	Номер Протокола:
	№ 59/ОЗП-ППР

	Дата/время проведения заседания:
	« 26 » июня 2019 г.

	Номер строки ГКПЗ
	530.19.00133

	Начальная (максимальная) цена:
	1 251 666,69 в рублях (без НДС)

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	нет

	Номер закупки на ЕИС
	31907881704

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Выполнение гидрологических работ по определению максимальных расчетных расходов различной вероятности превышения уровня воды в створе Лужковского гидроузла для нужд филиала «Черепетская ГРЭС имени Д.Г. Жимерина» АО «Интер РАО – Электрогенерация».
ПОВЕСТКА:

1. Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений.
2. О признании предложений соответствующими условиям закупки.

3. О проведении процедуры переторжки.
4. О признании закупки состоявшейся.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке была подана 1 (одна) заявка:
	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Дата и время регистрации заявки. Общая цена предложения на участие в закупке

	1
	2
	5

	1.
	АО «ВНИИГ им. Б.Е. Веденеева»

(195220, г. Санкт-Петербург, Гражданка, Калининский, ул. Гжатская, д. 21, ИНН 7804004400, КПП 780401001)
	Дата и время регистрации заявки:

04.06.2019 15:38:24

Цена предложения:

1 099 577,77 руб. (без НДС)

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений.

Члены Закупочной комиссии изучили поступившие предложения. Результаты оценки сведены в Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений (приложение №1) Закупочной комиссии предлагается одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.

Вопрос 2 повестки:
О признании предложений соответствующими условиям закупки.

Предложение АО «ВНИИГ им. Б.Е. Веденеева» (195220, г. Санкт-Петербург, Гражданка, Калининский, ул. Гжатская, д. 21, ИНН 7804004400, КПП 780401001) признается удовлетворяющим условиям закупки.
Предлагается принять данное предложение к дальнейшему рассмотрению.
Вопрос 3 повестки:
О проведении процедуры переторжки среди Участников закупки, предложения которых признаны соответствующими.
Вопрос 4 повестки:

О признании закупки состоявшейся.
Поскольку, по результатам отборочной стадии был допущен к дальнейшему участию один участник, на основании п. 3.14.1.8 Закупочной документации предлагается признать закупку по данному лоту состоявшейся.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.

2. Признать предложение АО «ВНИИГ им. Б.Е. Веденеева» (195220, г. Санкт-Петербург, Гражданка, Калининский, ул. Гжатская, д. 21, ИНН 7804004400, КПП 780401001) соответствующим условиям закупки.
3. Признать закупку состоявшейся.
4. Организовать и провести процедуру переторжки на сайте единой электронной торговой площадке www.irao.tektorg.ru «27» июня 2019 года в 13-00 ч. (время московское), в соответствии с правилами, определенными закупочной документацией среди участников, признанных соответствующими.

4.1. Процедуру переторжки провести в заочной форме.

[image: image1][image: image2.png]@ WHTEP PAO
YEPEMETCKAS TP3C

Ocrpoecroyn. 4 1a,r. Cyeopos, Cysoposct paikn, Tymecxas onacrs, Pocon, 301430
Tenecpon: +7 (49763) 205.65 anc: +7 (48763) 245.87
W a0 generation. 1y